
Česká školní inspekce  Uspořádání mezinárodního semináře  

sp.zn.: ČŠIG-S-17/17-G42  vč. doprovodného programu 

  ČŠIG-696/17-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Název zakázky Uspořádání mezinárodního semináře vč. doprovodného 

programu 

Režim a druh zakázky zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení 

zakázky 16. ledna 2017 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 

PRESIDENT HOTELS MANAGEMENT s. r. o., U dubu 691/48, 

147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 28041372, společnost s ručením 

omezeným 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel vylučuje ze zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce účastníka PRESIDENT HOTELS MANAGEMENT s. r. o., neboť jím 

podaná nabídka nesplňuje všechny zadávací podmínky (dle Výzvy k podání nabídek). 

Nabídka nesplňuje požadavek podpisu smlouvy osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

Dle požadavku Výzvy uvedeného v čl. 15 odst. 3 je za oprávněnou osobu považována osoba 

oprávněná k podpisu v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. Pokud je podepsáno jinou 

osobou než výše uvedenou, musí být v nabídce přiloženo zmocnění nebo pověření této jiné 

osoby k podpisu. Dle výpisu z obchodního rejstříku (dostupného přes webové stránky 

justice.cz) je osobou oprávněnou jednat za účastníka, který podal tuto nabídku, jednatelka 

pí. Kateřina Adámková. Smlouva (i další dokumenty) byly podepsány jinou osobou 

(resp. osobami), plná moc (či jiné zmocnění) nebylo v nabídce předloženo. 

S ohledem na čl. 15 odst. 5 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

V Praze dne 30. 1. 2017 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2017-01-30T15:22:08+0000
	Not specified




